Sancte Vincenti, 
Omnes sancti Martyres, 

Sancte Silvester, 
Sancte Gregori, 
Sancte Augustine, 
Omnes sancti Pontifices, et Confessores, 
Omnes saneti Doctores, 
Sanete Antoni, 

Sanete Benedicte, 

Sancte Dominice, 
Sanete Francisce, 
Omnes saneti Sacerdotes, et Levitae, 

Omnes sancti Monachi, et Eremitae, 
Sancta Maria Magdalena, 
Saneta Agnes, 

Sancta Caecilia, 
Sancta Agatha, 
Saneta Anastasia, 

Omnes sanctae Virgines, et Viduae, 
Omnes Saneti, et Sanetae Dei, intercedite pro nobis. 
Protitius esto, parce nobis, Domine, 
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. Propitius esto, exaudi nos, Domine. 
Ab omni malo, libera nos, Domine. 
Ab omni peccato, — . | libera 
A morte perpetua, libera 

Per mysterium Sanetae Incarnationis tuae, libera 
Per adventum tuum, libera 
Per nativitatem tuam, libera 
Per baptismum, et sanctum ieiunium tuum, libera 

Per crucem, et passionem tuam, libera 

Per mortem, et sepulturam tuam, : libera 

Per sanctam resurrectionem tuam, libera 

Per admirabilem ascensionem tuam, libera 

Per adventum Spiritus Saneti Paracliti, libera 

In die iudicii, libera 

Peceatores, te rogamus audi nos. à; 
Ut nobis parcas, te rogamus 

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rog. 
Ut. Domnüum apostolicum, et omnes ecclesiasticos ordines in saneta . 

religione conservare digneris, te rog. 

Surgens Pontifem cwm mitra, el maww sinistra, tenens. Crucem 
loco baculi pastoralis benedicet Synodo dicens: 

Ut hane sanctam Synodum, et omnes gradus ecclesiasticos bene 9 di- 
dicere digneris, te rog. 

Ut hanc sanetam Synodum, et omnes gradus ecclesiasticos bene »& di- 

cere, et rege »« re digneris, c /Ufe Tog. 

Ut hane sanctam Synodum, et omnes gradus ecclesiasticos bene 9» di- 

cere, rege X« re, et conser »& vare digneris, te rog. 

Procumbente iterum, Pontifice Litaniae absolventur. 

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris, te rog. 
Ut regibus, et principibus CMM pacem, et veram concordia m 

donare digneris, te rog. 
Ut nosmetipsos in tuo sancto ifto confortare, et conservare di- 

gneris, te rog. 
Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, te rog. 

Ut fructus terrae dare, et conservare digneris, te rog. 
Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris, te rog. 

Ut nos exaudire digneris, te rog. 
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce tA Domine. 

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine, 
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Agnus Dei, qui tollis peceata mundi, miserere. nobis. 
Christe audi nos. 
Christe exaudi nos. 
Kyrie eleison. 
Christe eleison. 
Kyrie eleison. 

Deinde surgent omnes, et. Pontifez versus ad Altare dicet: 

OREMUS, 

Diaconus a dectris dicet: Flectamus genua, e£ Diaconus a. sini- 
stris: Levate. 

Da, quaesumus, Eeclesiae tuae misericors Deus: ut Sancto Spiritu 
congregata, hostili nullatenus incursione turbetur. Per Dominum no- 
strum. lesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in 
unitate eiusdem Spiritus Saneti Deus, per omnia saecula saeculorum. 

R. Amen. 

Twm sument manipulum Subdiaconus apostolicus, et Cardinalis 
Diaconus, qui Evangelium rei de qua agitur competens cantabit. 
Ipse osculabitur manum Pontificis, qui moz ponet incensum, inini- 

strante naviculam Cardinali Presbytero induto cum pluviali, Inte- 
rim Diaconus accepto em Altari libro una cum Subdiacono, lwmnina- 
ribus et caeremoniis consuetis, petet a Pontifice benedictionem, et 
cantabit. Evangeliwm: quo finito Pontifez osculabitur librum, et 
incensabitur more solito. 

Deinde cum, mitris omnes sedebunt, et Pontifem congruis verbis 
hortabitur Patres ad opportuna, facienda decreta, et. poste surgens 
sine mitra, et procumbens super faldistoriwm intonabit : 

HYMNUM 

Veni creator Spiritus, omnibus eo tempore udo capite genua 
Jlectentibus , quousque primus versus perficiatur. Deinde omnes 
surgent stantes sime mitra, et Cantores prosequentur hymnum. In 
Jine Pontifev surget dicens: 

y. Emitte Spiritum tuum, et cereabuntur. 

W. Et renovabis faciem terrae. 

OREMUS. 

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da 
nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de eius semper consolatione 

/ 
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gaudere. Per Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui. ; " 
tecum vivit et regnat in unitate eiusdem Spiritus Saneti Deus, per 3 

omnia saecula saeculorum. DRDAT. 3 

HR. Amen. 

Duo Cantores dicent: 3 

y. Benedicamus Domino. 
R. Deo gratias. 

Caeremoniarum Praefectus alia voce dicet: Exeant omnes locum 
non habentes in Concilio. 7c iussu SSS.mi Patris e suggestu alta. 
voce recitabuntur decreta, et dein rogabuntur Patres an ea placeant ; 

ac statim procedent scrutatores ad. suffragia excipienda, quae pro- 
nwnciari debebunt a Patribus per verba, PLACENT tél NON PLACENT, 
ita tamen «t em.mni ac rev.mi Cardinales, nec uon vev.mni Patriar- 

chae, Primates, Archiepiscopi, et. Episcopi, servato inter eos ordine 
dignitatis, et cuiusque promotionis, suffragiwm  proferant sedentes 

cum mátris; Abbates vero, e£ Generales Congregationum et. Ordinum 
regularium stantes, capite detecto, et. praemissa Swmmo Pontifici 
genuflezione. Scrutatores autem; collectis suffragiis, penes Solium 
gpontificiwm dis accurate dirimendis ac enumerandis operam, dabunt, | 
ac de ipsis ad. S'ymmwn Pontificem referent, qui supremam, suam 
sententiam edicet , eamque promulgare mandabit, hac adhibita solemni 
Jormwla: «Decreta modo lecta placuerunt omnibus Patribus, ne- 
mine dissentiente (vel sí qui forte dissenserint), tot numero exceptis, 
Nosque sacro approbante Concilio illa ita decernimus, statuimus, 
atque sancimus uf lecta sunt. 

Hisce autem. ommibus empletis erit Promotorum Concilii rogare 
Protonotarios apostolicos praesentes, ut de omnibus et singulis im. 
Sessione peractis wnwuwm vel plura, instrumentum, vel. instrumenta 
conficiauntur, adhibitis testibus rogatis. 1 

Denique, die alterius Sessionis de mandato Swmmi Pontificis in- 
dicta, ipse Pontifem intonabit sine mitra: 

HYMNUM 
Te Deum laudamus. 

Quem Cantores alternatim, eum Clero prosequentur. Hymto finito 
Pontifex adhue stans dicet: 

y. Dominus vobiscum. 
WR. Et cum spiritu tuo, 

Mey OREMUS. 
1s , euius misericordiae nom est numerus, et bonitatis infinitus 

(es is tbeanrus piissime Maiestati tuae pro collatis donis gratias agimus 
tuam semper clementiam exorantes; ut qui petentibus postulata con- 
celis eosdem non deserens ad praemia futura disponas. Per Christum 
, Dominum nostrum. 

R. rd 
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|... Deinde Pontifez, adiuoante Cardinali Diacono qui Evangelium . 
— eantavit, ezuet sacra. paramenta, quae super altare deponentur, 
E atque asswnet ozzeltam cum, stola, et. facta. brevi oratione super 

. faldistoriwm, surget, benedicet Synodo, et discedet. 

Moz omnes Patres im locis paratis deponeut Sacras vestes, et si- 
militer. discedeut. 

—. Jn ceteris subsequentibus Sessionibus haec omnia serventur praeter 
—. ea quae adnotantur. 

—. 1. Non habebitur Supplicatio, et idéo omnes Cat divas et Patres 
- hora pro qualibet vice indicenda, se con ferent ad basilicam S. Petri, 
—. &b unusquisque adorato SS. Sacramento in loco designato, ita Summo 
—. pontifice disponente, asswumet sacra paramenta coloris rubri, nisi 

aliter notetur, et conveniet in aulam Concilii, et facta flemis ge- 
nibus brevi oratione ante Crucem, petet proprium. subsellium. 

2. Missa celebrabitur lecta sine cantu de Spiritu Sancto, iuata, 
tamen rubricas, neque erit oratio ad. Patres, neque obedientia prae- 
stabitur Swmmo Pontifici. 

ALoisiUS FERRARI, 

Proton. Apostolic. Caerem. Praefectus. 

- 

XXIV. 

INTIMATIO 

ger Cursores facienda, domi quoque dimisso ezemplari. 

Feria V die 2 decembris anni 1869, hora decima antemeridiana 

in Sacello Sixtino Palatii Apostolici Vaticani coram $$. E». N. 

Fio PP. FX habebitur Congregatio prosynodalis, cui intererunt 
em.mi et rev.mi DD. Cardinales ac rev.mi Patres. 

Intimentur itaque omnes et singuli em.mi ac rev.mi DD. Car- 

dinales, qui vestes violaceas cum rgcchetto, mantelletto et mozzetta 
induent, ac rev.mi Patres qui habitu praelatitio cum rocchetto 
sibi respective convenienti induti aderunt.